采购公告
根据采购单位委托要求，重庆方郡建设工程咨询有限公司采取“询价采购”方式，为重庆市铜梁区石鱼镇人民政府采购“铜梁区石鱼镇公园管理及场镇绿化管护项目”，欢迎合格的投标人参与投标。现将有关采购事宜公告如下：

一、项目概况

（一）项目名称：铜梁区石鱼镇公园管理及场镇绿化管护项目；

（二）项目编号：FJZB-20220106；

（三）项目最高采购单价限价：122,000.00元/年；

（四）定标办法：最低评标价法。

二、投标人资质

合格投标人应首先符合政府采购法第二十二条规定的基本条件，同时符合根据该项目特点设置的特定资格条件。

（一）基本资格条件

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）特定资格条件

投标人营业执照经营范围须包含公园管理或物业相关或园林绿化。

（三）本项目不接受联合体投标。
三、询价采购文件的获取

1、凡有意参加投标的投标人，请持投标人于2022年1月18日（9:00至17:00）至2022年1月20日（9:00至17:00）持单位介绍信到重庆方郡建设工程咨询有限公司（铜梁区运动场六区二楼）领取本项目采购文件、补遗文件等开标前公布的所有项目资料，采购文件500元/套，售后不退。
四、递交投标文件及开标时间、地点

1、递交投标文件时间：2022年1月21日14时30分至2022年1月21日15时00分，逾期不予受理。

2、递交投标文件地点：铜梁区石鱼镇公共服务中心二楼会议室
3、开标时间：2022年1月21日15时00分
4、开标地点：铜梁区石鱼镇公共服务中心二楼会议室
五、联系方式

采   购   人：重庆市铜梁区石鱼镇人民政府

地        址：铜梁区石鱼镇红心街390号
联   系   人：李书杰
电        话：15215158132
采购代理机构：重庆方郡建设工程咨询有限公司

地        址：铜梁区运动场六区二楼

联   系   人：龙杨举

电        话：13657643323

六、监督管理

本项目采购活动接受重庆市铜梁区政府采购监督机构的监督。

七、解释权

本项目询价采购文件由重庆市铜梁区石鱼镇人民政府以及重庆方郡建设工程咨询有限公司负责解释。
2022年1月18日

- 38 -